
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

Písemná zpráva zadavatele - část 2

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též
„ZZVZ" nebo „zákon")

Spolufinancovano & MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

*4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4

Evropskou unii************
** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

1 Označení zadavatele

Zadavatel: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickýmPředmět zakázky: hrozbám"

2 Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace
Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části.
Zakázka je v souladu s § 35 zákona o zadávání veřejných zakázek rozdělena na následující 5
částí:

1) Část 1: Zálohovací platforma + servery
1 Cast 2: Software pro provoz neomezeného množství virtuálních strojů

3) Část 4: Networking

2) Část 3: Storage a SAN infrastruktura

4 ) Část 5: Penetrační test

Aktuálně je zadávána část 1, 2, 3ad.
V rámci tohoto zadávacího řízení proto může účastník podat nabídku na část 1 nebo 2 nebo 3
nebo 4 zakázky, případně na více částí nebo na všechny tyto části. V rámci každé části zakázky
musí být účastníkem nabídnuto vždy kompletní plnění dané části zakázky, a to v souladu s
podmínkami této zadávací dokumentace.

Celková předpokládaná hodnota všech částí zakázky činí 22.645.000,- bez DPH.

Z toho předpokládaná cena investic činí 20.095.000- Kč bez DPH a cena technické podpory na 5 let
činí 2.550.000,- Kč bez DPH.

Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno „této zakázky", má zadavatel vždy na mysli části 1,2, 3a4
pokud není uvedeno jinak.

Část 5) Penetrační test

Cílem zadavatele je prověřit funkčnost technických opatření a celkovou bezpečnost sítě pomocí
penetračního testu. Provádění penetračního testů NENÍ součástí této zakázky. Test bude

proveden jako prověření funkčnosti zavedených technických opatření před dokončením implementace
celého systému. V případě testem zjištění závažných chyb je dodavatel povinen chyby před finálním

převzetím díla na své náklady odstranit.

MINISTERSTVOddddddddd Spolufinancovano
w

ROZVOJ CR********* Evropskou uni



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

Dodavatel, který se stane vítězem této veřejné zakázky v libovolné části (1, 2, 3 nebo 4 nebo jakékoliv
kombinace nebo i všech dohromady), NESMÍ plnit (nesmí se účastnit ani jako dodavatel či

poddodavatel) části 5) zakázky, neboť předmětem plnění této části 5) je nezávislé vnější ověření stavu
a funkčnosti zbývajících částí zakázky.

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002. a nařízení
Komise č. 213/2008

Klasifikace Část zakázky CPV
Balík programů pro síťové operační
systémy

1 48214000-1

Servery 1 48820000-2

Zálohování počítačů 1 72910000-2

Nástroje pro kompresi dat 1 48772000-0

1 72590000-7Odborné počítačové služby

Implementace programového vybavení 1 72263000-6

Operační systémy 2 48620000-0

Souborové servery 3 48823000-3

Technická výpočetní podpora 3 72611000-6

Síťová zařízení 3a4 32420000-3

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

Část 2 zadávacího řízení: 880 000,- Kč bez DPH.

4 Použitý druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána dle 8 56 zákona v otevřeném nadlimitnim řízení.

5. Označení účastníku zadávacího řízení

Část 2:

Pořadové
číslo Název účastníka Adresa účastníka Ičo Cena bez DPH

nabídky

Hornopolní 3322/34,
2 AUTOCONT a.s. Moravská Ostrava, 702 00 04308697

880 000,- Kč bez
DPH

Ostrava

950 400,- Kč bez
3 PREDNY SLM s.r.o. Veselá 169/24, 602 00 Brno 07972571

DPH

Spolufinancovano MINISTERSTVO++++++++++++

PRO MISTNIw

* *w*w*w*w*w*w*w*w*w*w*w*w*********** Evropskou uni ROZVOJ CRx



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

6 Označení vyloučených účastníku zadávacího řízení a oduvodnění jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení byl nebyl v části 2 vyloučen žádný účastník.

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně oduvodnéni jeho výběru

Část 2: AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697

Odůvodnění: Komise provedla hodnocení nabídek dle stanoveného hodnoticiho kritéria (tj. podle
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH) a sefadila nabídky následovně

Pořadí po Název účastníka Adresa účastníka Ico Cena v Kč bez DPH
hodnocení

Hornopolní 3322/34, 880 000,- Kč bez
1 AUTOCONT a.s. Moravská Ostrava, 702 00 04308697

DPH
Ostrava

Veselá 169/24, 602 00 950 400,- Kč bez
2 PREDNY SLM s.r.o. 07972571

Brno DPH

Nabídka účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
ICO: 04308697 je nejvýhodnější nabídkou v tomto zadávacím řízení v části 2 dle hodnoticiho kritéria
ekonomické výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

6 Označení poddocdavatele/u

Poddodavatelé nejsou známi.

G Oduvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

10 Oduvodnéní použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

1 Oduvodnéni použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený rezim nebyl použit.

2 Oduvodnéni zrušení zadávacího řízení nebo nezavedeni dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo v části 2 zrušeno.

MINISTERSTVO********* Spolufinancovano
ROZVOJ CR*********

********* Evropskou uni EP [RO MisTHI



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

13. Oduvodnění použití jiných komunikačních prostředku při podání nabídky namisto
elektronických prostředků

Nabídky bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na

https://zakazky.nmnm.cz/profile display 2.html

14 Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmu spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

15 Oduvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Nadlimitní zakázka byla rozdělena na části.

16 Oduvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3

zzvz
Zadavatel nepozadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Novém Městě na Moravě dne dle data el. podpisu

p
RO

Michal Šmarda, starosta

Město Nové Město na Moravě

>

O

Oo Tu
9

* x

MINISTERSTVOSpolufinancovano*
**

ROZVOJ CREvropskou uni
* *

**
*



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

„V 00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám"

***

* yx

MINISTERSTVOSpolufinancováno
ROZVOJ CREvropskou uni

o P Pro**
**
**


